Leistung

Pflege Floridsdorf

Jahr 2025

Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€69,75
€55,83

€ 85,04

€113,21

€221,86

€ 243,60

€272,63

€313,14

€373,98
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