Pflege Floridsdorf Jahr 2025

Leistung	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 69,75
Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung	Abwesenheitspreis netto	€ 55,83
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 85,04
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 113,21
		6 224 26
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 221,86
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 243,60
	Da . C E. H. C . L	C 272 C2
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 272,63
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 313,14
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 373,98
	Thegestore / Iliki. Gronupreis netto	C 373,36

